®

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EXTRATO DOS RECURSOS PROTOCOLADOS E APURADOS ATE 04/09/2017

Inscricdo Nome do Candidato

FAEPESUL
Protocolo
1005 068135
1006 069644
1007 054560
1008 065927
1009 072857
1010 072197
1011 045275
1012 059070
1013 056705
1014 049849
1015 050868
1016 047972
1017 059472
1018 065800
1019 032537
1020 071899
1021 059157
1022 065800
1023 072948
1024 039562
1025 072803
1026 071255
1027 052607
1028 043977
1029 053937
1030 040413
1031 059985
1032 010161
1033 010522
1034 071096
1035 026401
1036 054320
1037 066920
1038 070471
1039 070796
1040 071096
1041 071777
1042 070486
1043 070145
1044 049849
1045 070927
1046 051345
1047 065636
1048 069303
1049 054146
1050 071521
1051 054876

ANA JORDELINA MARTINS DA ROSA
JORGE NAVARRO HABERBECK NETO
RUBENS EDUARDO UHLMANN FILHO

ANDRE LUIZ DOS SANTOS ARAUJO CASTILHO

RABINSON GRINGS
LAUDENIRA DOS SANTOS DA CRUZ
JULIANA HOMEM

FERNANDO CAETANO CHEROBIN
MATEUS PAMPLONA

LEONICE MATIAS DOS SANTOS
THIAGO GENTIL DE OLIVEIRA

DAIELE DE OLIVEIRA

BRUNA TERESINHA DE SOUZA

ALEX SANDRO VALADARES PINTO
LUIS FERNANDO CARDOSO MARTINS
JANAINA ALVES TRINDADE SAMPAIO
VANESSA NUNES SILVA

ALEX SANDRO VALADARES PINTO
MARIANA DE OLIVEIRA FRANCOZO
MANOEL GILMAR GOMES TRINDADE
DANIEL RODRIGUES DE SOUZA
MATHEUS BERTOTTI FLORIANI
ISABELA DA SILVA PEREIRA
MANOELLA CARDOSO LUDVIG
GUSTAVO SUZENA FAGUNDES
MICHEL FELIPE SANTOS
CAROLINA ELISA PERES

BRUNO GARCIA DOS SANTOS
RUTILENE LIRA DE SOUZA

MARIO HENRIQUE POZZATTI PINHEIRO
ALINE MENDES SCREMIN

ANA JULIA PEREIRA LUTKE
RAFAEL DA SILVA TAVARES
GABRIEL DE OLIVEIRA

GABRYEL GOMERCINDO SOARES
MARIO HENRIQUE POZZATTI PINHEIRO
ANDRE FILIPE NAU
MARINA SILVA DE OLIVEIRA

LETICIA AZEVEDO DE MELO

LEONICE MATIAS DOS SANTOS

ANA AMELIA HENRIQUE

MAHARA QUEIROZ DE JESUS
THIAGO SAGAS FERNANDES

RAFAEL GENTIL DE OLIVEIRA
GUSTAVO RIBEIRO DRUMMOND
LAIS REINA DALTOE

SIRLENE SUTIL
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17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017

Data Protocolo Parecer

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente



®

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EXTRATO DOS RECURSOS PROTOCOLADOS E APURADOS ATE 04/09/2017

Inscricdo Nome do Candidato

FAEPESUL
Protocolo
1052 072282
1053 044654
1054 066150
1055 071790
1056 054249
1057 071432
1058 060724
1059 072434
1060 072142
1061 032945
1062 032945
1063 044382
1064 032945
1065 068251
1066 032945
1067 053759
1068 060365
1069 060365
1070 070730
1071 066920
1072 033608
1073 044823
1074 067597
1075 071760
1076 072057
1077 072065
1078 066263
1079 072334
1080 071872
1081 065966
1082 066010
1083 070743
1084 045647
1086 065861
1087 065648
1088 071417
1089 047179
1090 073076
1091 063164
1092 065648
1093 065648
1094 065636
1095 071894
1096 063643
1097 070126
1098 045631
1099 070543

CLEA EULALIA FLORES
AMANDA GONCALVES CAMPOS
TATIANA SOARES SILVEIRA

THAIS LANGHINRICHS GARCIA FERNANDES

DIOGO SOARES SA
ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA
VIVALDO DE SOUZA JUNIOR
FELIPE DA CUNHA VILCHES
PABLO NEIS

DRUCILA GRAMANI

DRUCILA GRAMANI

RONI PORTUGAL PENNA

DRUCILA GRAMANI

MAGNEI! ADIR DA ROSA

DRUCILA GRAMANI

CARMEM LUCIA FLORES ZANOTTA
JEAN PIERRE JOSUE DOS SANTOS
JEAN PIERRE JOSUE DOS SANTOS
GILMARA LURDETE FERNANDES
RAFAEL DA SILVA TAVARES
MARCUS VINICIUS RODRIGUES
CHRISTIAN DIAS AZAMBUJA
DANIEL VALDELEY MARQUES
LARISSA MARTINS LAMARQUE
GUASSUPI FAGUNDES GOMES
RENATO MIRANDA SOARES
CLAYTON DA SILVA

ANELISE BRANCO SANTOS

ANA CAROLINA DUARTE

SHEILA AVILA FERREIRA DA CUNHA
BIANKA JANE JOVINO

MELINE MARIA MARTINS

PIERRE PATRICK MEDEIROS
FABIOLA INGRID DA SILVA MAILIOTE
JAMMYS DA SILVA ARAUJO
KLEBER KAIR

FABIANO MARTINS SOUZA
GUILHERME VALERIO PEREIRA
MARIANA AVELINO MEDEIROS
JAMMYS DA SILVA ARAUJO
JAMMYS DA SILVA ARAUJO
THIAGO SAGAS FERNANDES

GUILHERME BRZOSKOWSKI DOS SANTOS

GUSTAVO ELPIDIO DOS SANTOS
MURIEL SAGAS DOS REIS

PAULO REGIS MENDES

AUGUSTO BALDANCA DOS SANTOS
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17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
17/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017

Data Protocolo Parecer

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Improcedente

Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente

Improcedente

Improcedente

Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente



®

FAEPESUL

Protocolo
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146

068777
045180
051142
055557
072925
072092
068333
067056
073171
063302
063302
073530
072950
001939
043701
059920
072758
054876
073795
045647
065029
039205
071432
065801
042231
072890
071432
044531
054383
067828
055726
044231
054053
051671
024445
045963
045963
072792
060365
066553
054146
010161
051418
053937
050752
065861
059894

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EXTRATO DOS RECURSOS PROTOCOLADOS E APURADOS ATE 04/09/2017

Inscricdo Nome do Candidato

WALDIR CANDIDO SILVA
JANEFFER ROLOFF KLUG
RICHARDSON GUENTHER SCHECH]I
ANA PAULA RODRIGUES GUADAGNIN
MARIANA DE SOUZA FERNANDES
KELLY CRISTINA PEIXOTO DOS SANTOS
VALMOR ANTONIO KAIR FILHO
IRISVALDO HILDE DOS SANTOS
GLAUCIA BASTOS DO AMARAL
SABRINA KUZAWA

SABRINA KUZAWA
CAROLINE DE SOUZA FERNANDES
LUCIANO IDELFONSO NAZARIO
ELVIRA MANOELA THAINES DA CONCEICAO
ANA CAROLINE SOARES

LARA BORGES MENDES

SUSI ALICE PACHECO

SIRLENE SUTIL

GIANE DA SILVA

PIERRE PATRICK MEDEIROS

RITA DE CASSIA CUNHA
FELIPPE LUIZ DALPIAZ
ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA
ELVIS ARTHUR SOARES

GUILHERME DAQUINO PINHO
NATALICIO VIEIRA DA ROCHA
ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA
MICHELI Y CASTRO

IVANA RODRIGUES RACHADEL MAFRA
DANIEL LOURENCO RAMOS

BRUNA SEOLIN XAVIER

RODRIGO COUTINHO MIRANDA
LEONARDO BOSCHI

JEFFERSON RIBEIRO BARRETO
MARIANE SANTOS FACCIN
EDUARDO JOSE TAVARES DA SILVA
EDUARDO JOSE TAVARES DA SILVA
CASSIO FLORISBAL DE ALMEIDA

JEAN PIERRE JOSUE DOS SANTOS
NATALIA ALZIRA DOS SANTOS SENS
GUSTAVO RIBEIRO DRUMMOND
BRUNO GARCIA DOS SANTOS
GRASIELA TERESA DE FARIAS
GUSTAVO SUZENA FAGUNDES
FELIPE ALVES DE SOUZA

FABIOLA INGRID DA SILVA MAILIOTE
LEANDRO RODRIGUES DA COSTA
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Data Protocolo Parecer

18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
17/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
29/08/2017
29/08/2017

Improcedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Parcialmente procedente
Improcedente
Improcedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Parcialmente procedente
Improcedente
Parcialmente procedente
Improcedente
Improcedente
Parcialmente procedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Procedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente



©

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

EXTRATO DOS RECURSOS PROTOCOLADOS E APURADOS ATE 04/09/2017

Inscricdo Nome do Candidato

FAEPESUL
Protocolo
1147 073211
1148 073211
1149 069404
1150 065399
1151 068608
1152 065566
1153 072979
1154 065800
1155 071210
1156 068305
1157 059257
1158 071432
1159 071432
1160 070779
1161 070779
1162 069193

VANESSA DE MELO PEREIRA BALDANCA
VANESSA DE MELO PEREIRA BALDANCA
ISMAEL FORTUNATO

WILLIAM FRANCO NUNES

NAIM JOSE ZIEGLER

KELLIN IVONILDE DE OLIVEIRA QUINTINO
MATHEUS CAMILO TAVARES

ALEX SANDRO VALADARES PINTO

LUAN RICARDO BARBOSA SANTOS

LIDIA GLACIR GOMES RODRIGUES
JESSICA CUNHA DO AMARAL GASPAR ZIEGLER
ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA
ALCIMAR DOS SANTOS BALDANCA
GLENDA LINAURA MARQUES

GLENDA LINAURA MARQUES

RAFAEL SEWO MITSUHASHI
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Data Protocolo Parecer

29/08/2017
29/08/2017
29/08/2017
29/08/2017
30/08/2017
30/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017

Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Improcedente
Procedente




